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EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

ACURA

Audi

CÓDIGO KMX CÓDIGO 1 CÓDIGO 2 PRODUCTO POSICIÓN MODELO

RDX
51220-STK-A01 1009009 Rótula Inf. Del  RDX 07-17

51320-STK-A01 5084018 2109023 Tornillo Estabilizador  RDX 07-12

CÓDIGO KMX CÓDIGO 1 CÓDIGO 2 PRODUCTO POSICIÓN MODELO

A1
6R0407151F 9344015 1526037 Horquilla Inf. Izq  A1 11-18

6R0407152F 9344014 1526038 Horquilla Inf. Der  A1 11-18

5U0407365A 9372001 1026009 Rótula Inf. Izq  A1 11-19

5U0407366A 9372002 1026008 Rótula Inf. Der  A1 11-19

ES-3525 4J0-422-811 Terminal Dirección Ext. Izq  A1 11-18

1K0423811J 1K0423811-E 1126005 Terminal Dirección Ext. Izq  A1 19

1K0423812J 1K0423812E 1126004 Terminal Dirección Ext. Der  A1 19

A3
1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  A3 04-17

1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  A3 04-18

K-90357 1J0-407-365-C Rótula Inf. Izq  A3 98-03

1K0423811J 1K0423811-E 1126005 Terminal Dirección Ext. Izq  A3 04-12

1K0423812J 1K0423812E 1126004 Terminal Dirección Ext. Der  A3 04-12

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  A3 04-17

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  A3 04-17

Q2
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  Q2 17-18

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  Q2 17-18

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  Q2 17-18

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  Q2 17-18

Q3
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  Q3 13-18

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  Q3 13-18

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  Q3 13-18

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  Q3 13-18

TT
ES-3524 4J0-422-812 Terminal Dirección Ext. Der  TT 98-06

ES-3525 4J0-422-811 Terminal Dirección Ext. Izq  TT 98-06

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  TT 07-18
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EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

BUICK

CHEVROLET/GM

CÓDIGO KMX CÓDIGO 1 CÓDIGO 2 PRODUCTO POSICIÓN MODELO

ENCORE
95932789 1303036 Vieleta Interior  ENCORE 14-18

96626247 2103019 Tornillo Estabilizador Del. Izq.  ENCORE 14-18

96626248 2784014 2103020 Tornillo Estabilizador Del. Der.  ENCORE 14-18

CÓDIGO KMX CÓDIGO 1 CÓDIGO 2 PRODUCTO POSICIÓN MODELO

BEAT
95952782 2744045 1503051 Horquilla Inf. Izq  BEAT 18

95952783 2744044 1503052 Horquilla Inf. Der  BEAT 18

95967285 2782020 1103031 Terminal Dirección Exterior  BEAT 18

95947829 2103040 Tornillo Estabilizador Del.  BEAT 18

CAPTIVA
96626247 2103019 Tornillo Estabilizador Del. Izq.  CAPTIVA 08-14

96626248 2784014 2103020 Tornillo Estabilizador Del. Der.  CAPTIVA 08-14

CHEVY BRASIL
93388621 ES-CHV Terminal Dirección Exterior  CHEVY (BRASIL) 99-03

CEHVY
93388621 ES-CHV Terminal Dirección Exterior  CHEVY 94-12

COBALT
90496116 2103001 Tornillo Estabilizador  COBALT 07-10

CORSA
93381788 352041-L 352041 Horquilla Inf. Izq  CORSA 02-08

93381789 352042-R 352042 Horquilla Inf. Der  CORSA 02-08

352803 352803 352803 Rótula Inferior  CORSA 02-08

93388621 ES-CHV Terminal Dirección Exterior  CORSA 02-03

90496116 2103001 Tornillo Estabilizador  CORSA 02-08

93388624 2794005 1303010 Vieleta Interior  CORSA 04-08

EQUINOX
96626247 2103019 Tornillo Estabilizador Del. Izq.  EQUINOX 10-17

96626248 2784014 2103020 Tornillo Estabilizador Del. Der.  EQUINOX 10-17

PONTIAC
90496116 2103001 Tornillo Estabilizador  G5 PONTIAC 07-09

HHR
90496116 2103001 Tornillo Estabilizador  HHR 06-11
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MERIVA
90496116 2103001 Tornillo Estabilizador  MERIVA 03-08

93388624 2794005 1303010 Vieleta Interior  MERIVA 04-08

SONIC
95017035 1503059 Horquilla Inf. Izq  SONIC 12-18

95017036 1503060 Horquilla Inf. Der  SONIC 12-18

95932790 1103033 Terminal Dirección Exterior  SONIC 12-18

95465758 2103046 Tornillo Estabilizador Del.  SONIC 12-18

SPARK
95952782 2744045 1503051 Horquilla Inf. Izq  SPARK 11-15

95952783 2744044 1503052 Horquilla Inf. Der  SPARK 11-15

95967285 2782020 1103031 Terminal Dirección Exterior  SPARK 11-15

95947829 2103040 Tornillo Estabilizador Del.  SPARK 11-15

95967294 2794025 1303027 Vieleta Interior  SPARK 11-15

TERRAIN
96626247 2103019 Tornillo Estabilizador Del. Izq.  TERRAIN 10-17

96626248 2784014 2103020 Tornillo Estabilizador Del. Der.  TERRAIN 10-17

TORNADO 
352803 352803 352803 Rótula Inferior  TORNADO 04-11

90496116 2103001 Tornillo Estabilizador  TORNADO 04-11

93388624 2794005 1303010 Vieleta Interior  TORNADO 04-11

TRAX
95932790 1103033 Terminal Dirección Exterior  TRAX 13-18

96626247 2103019 Tornillo Estabilizador Del. Izq.  TRAX 13-18

96626248 2784014 2103020 Tornillo Estabilizador Del. Der.  TRAX 13-18

95932789 1303036 Vieleta Interior  TRAX 13-18

EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

FORD

HONDA

CÓDIGO KMX CÓDIGO 1 CÓDIGO 2 PRODUCTO POSICIÓN MODELO

VILLAGER

54618-D5000 54618-D5010 Tornillo Estabilizador  VILLAGER 93-02

CÓDIGO KMX CÓDIGO 1 CÓDIGO 2 PRODUCTO POSICIÓN MODELO

CIVIC
53541-S5A-003 5082003 1109001 Terminal Dirección Exterior  CIVIC 01-05

CRV
51220-STK-A01 1009009 Rótula Inf. Del  CR-V 07-16

53541-S5A-003 5082003 1109001 Terminal Dirección Exterior  CR-V 02-06

www.gruposeire.com6



EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

53541-S5A-003 5082003 1109001 Terminal Dirección Exterior  CR-X 01-05

51320-STK-A01 5084018 2109023 Tornillo Estabilizador  CR-V 07-16

52320-SWA-A01 2109024 Tornillo Estabilizador Tras. Der.  CR-V 07-16

52321-SWA-A01 2109025 Tornillo Estabilizador Tras. Izq.  CR-V 07-16

53521-S9A-003 1309008 Vieleta Interior  CR-V 02-06

53010-T0A-A01 1309030 Vieleta Interior  CR-V 12-16

HRV
51220-STK-A01 1009009 Rótula Inf. Del  HR-V 16-18

HYUNDAI
CÓDIGO KMX CÓDIGO 1 CÓDIGO 2 PRODUCTO POSICIÓN MODELO

AZERA
54530-3S000 1006029 Rótula Inferior  AZERA 12-14

56820-2S000 1106039 Terminal Dirección Ext. Izq  AZERA 12-14

56820-2S050 1106038 Terminal Dirección Ext. Der  AZERA 12-14

GRAND i 10
SR04-8323 Caja Dirección Mecánica  GRAND i10 -

54500-B4000 1506155 Horquilla Inf. Izq  GRAND i10 15-18

54501-B4000 1506156 Horquilla Inf. Der  GRAND i10 15-18

54530-2K000 1006030 Rótula Inferior  GRAND i10 15-18

56820-B4000 1106045 Terminal Dirección Ext. Izq  GRAND i10 15-18

56821-B4000 1106046 Terminal Dirección Ext. Der  GRAND i10 15-18

54830-07000 3084041 2106047 Tornillo Estabilizador Del. Izq.  GRAND i10 15-18

i 10
565000-0X500 Caja Dirección Mecánica  i10 -

54500-07200 1506099 Horquilla Inf. Izq  i10 12-14

54501-07200 1506100 Horquilla Inf. Der  i10 12-14

54530-07000 3072020 1006025 Rótula (vacío)  i10 12-14

56820-07000 Terminal Dirección Exterior  i10 12-16

54830-07000 3084041 2106047 Tornillo Estabilizador Del. Izq.  i10 12-14

54840-07000 3084040 2106046 Tornillo Estabilizador Del. Der.  i10 12-14

56540-07000 3094012 1306018 Vieleta Interior  i10 12-14

IX 35
54500-2Y000 1506108 Horquilla Inf. Der  IX35 11-15

54501-2Y000 1506107 Horquilla Inf. Izq  IX35 11-15

54530-3S000 1006029 Rótula Inferior  IX35 11-15

56820-2S000 1106039 Terminal Dirección Ext. Izq  IX35 11-15

56820-2S050 1106038 Terminal Dirección Ext. Der  IX35 11-15

54830-2S000 2106059 Tornillo Estabilizador Del.  IX35 11-15

57724-2S000 1306022 Vieleta Interior  IX35 11-15

OPTIMA
54530-3S000 1006029 Rótula Inferior  OPTIMA 11-14

56820-2S000 1106039 Terminal Dirección Ext. Izq  OPTIMA 11-14

56820-2S050 1106038 Terminal Dirección Ext. Der  OPTIMA 11-14

SANTAFE 
54530-3S000 1006029 Rótula Inferior  SANTA FE 13-14
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EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

SONATA
54530-3S000 1006029 Rótula Inferior  SONATA 11-14

56820-2S000 1106039 Terminal Dirección Ext. Izq  SONATA 11-14

56820-2S050 1106038 Terminal Dirección Ext. Der  SONATA 11-14

TUCSON
54500-2Y000 1506108 Horquilla Inf. Der  TUCSON 10-15

54501-2Y000 1506107 Horquilla Inf. Izq  TUCSON 10-15

54530-3S000 1006029 Rótula Inferior  TUCSON 10-15

56820-2S000 1106039 Terminal Dirección Ext. Izq  TUCSON 10-14

56820-2S050 1106038 Terminal Dirección Ext. Der  TUCSON 10-14

54830-2S000 2106059 Tornillo Estabilizador Del.  TUCSON 10-15

57724-2S000 1306022 Vieleta Interior  TUCSON 10-15

KIA

NISSAN

CÓDIGO KMX CÓDIGO 1 CÓDIGO 2 PRODUCTO POSICIÓN MODELO

PICANTO
56820-07000 Terminal Dirección Exterior  PICANTO 12-16

54840-07000 3084040 2106046 Tornillo Estabilizador Del. Der.  PICANTO 15-18

RIO
54530-2K000 1006030 Rótula Inferior  RIO 12-17

SOUL
54530-3S000 1006029 Rótula Inferior  SOUL 10-13

SPORTAGE
54500-2Y000 1506108 Horquilla Inf. Der  SPORTAGE 11-15

54501-2Y000 1506107 Horquilla Inf. Izq  SPORTAGE 11-16

54530-3S000 1006029 Rótula Inferior  SPORTAGE 11-15

56820-2S000 1106039 Terminal Dirección Ext. Izq  SPORTAGE 11-16

56820-2S050 1106038 Terminal Dirección Ext. Der  SPORTAGE 11-16

54830-2S000 2106059 Tornillo Estabilizador Del.  SPORTAGE 11-15

57724-2S000 1306022 Vieleta Interior  SPORTAGE 11-15

CÓDIGO KMX CÓDIGO 1 CÓDIGO 2 PRODUCTO POSICIÓN MODELO

200 SX
48520-4B000 Terminal Dirección Exterior  200SX 95-97

240 SX
48520-4B000 Terminal Dirección Exterior  240SX 89-98

ALMERA
54618-D5000 54618-D5010 Tornillo Estabilizador  ALMERA 01-05

48520-4B000 Terminal Dirección Exterior  ALMERA 01-06
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EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

54618-ED00A 2116019 Tornillo Estabilizador  Cube 09-14

48521-3U025 6794009 1316012 Vieleta Interior  Cube 09-14

D21
48530-01G25 48530-01G25 48530-01G25 Brazo Auxiliar  D21 4x2 86-94

54502-01G90 54502-01G90 Horquilla Inf. Der  D21 4x2 86-94

54503-2S485 54501-01G90 Horquilla Inf. Izq  D21 4x2 86-94

40160-01G50 40160-01G50 Rótula Inferior  D21 4x2 86-94

40110-01G26 40110-B9500 Rótula Superior  D21 4x2 86-94: 4x4 87-96

FRONTIER
48530-3S525 48530-3S525 48530-3S525 Brazo Auxiliar  FRONTIER 4x4 98: V6 98-04

54502-01G90 54502-01G90 Horquilla Inf. Der  FRONTIER 4x2 98-04

54503-2S485 54501-01G90 Horquilla Inf. Izq  FRONTIER 4x2 98-04

54524-2S486 6744012 1516028 Horquilla Sup. Der  FRONTIER 4x2 98-04

54525-2S486 6744011 1516027 Horquilla Sup. Izq  FRONTIER 4x2 98-04

40110-EB70D 6772006 1016010 Rótula Superior  FRONTIER 4x2 05-18: 4x4 05-18

40160-ZG90A 6772005 1016008 Rótula Inferior  FRONTIER 4x2 05-18: 4x4 05-18

40160-01G50 40160-01G50 Rótula Inferior  FRONTIER 4x2 98-04

40110-2S485 1016003 Rótula Superior  FRONTIER 4x2 98: V6 4x4 98-04

40160-2S601 40160-2S601 1016005 Rótula Inferior  FRONTIER V6 4x4 98-04

48520-2S485 Terminal Dirección Izq. Der.  FRONTIER 00-04

48520-EA025 Terminal Dirección Ext. Izq  FRONTIER 05-15: 4x4 05-13

48640-EA025 Terminal Dirección Ext. Der  FRONTIER 05-15: 4x4 05-15

48520-3S525 Terminal Dirección Ext. Izq  FRONTIER 4x4 98-04

48570-3S525 Terminal Dirección Exterior  FRONTIER 4x4 98-04

56261-7S010 6784036 2116038 Tornillo Estabilizador Del. Der.  FRONTIER 4x2 05-18: 4x4 05-15

56261-7S000 3784037 2116039 Tornillo Estabilizador Del. Izq.  FRONTIER 4x2 05-18: 4x4 05-18

48560-3S125 48560-3S125 Varilla Central  FRONTIER 4x2 98-04

48560-3S525 48560-3S525 48560-3S525 Varilla Central  FRONTIER 4x4 98: V6 98-04

48521-EA000 6794013 1316010 Vieleta Interior  FRONTIER 4x2 05-18: 4x4 05-18

ALTIMA 
48520-4B000 Terminal Dirección Exterior  ALTIMA 97-01

ARMADA
40160-ZG90A 6772005 1016008 Rótula Inferior  ARMADA 04-15

CABSTAR
48520-VW025 1116002 Terminal Dirección Exterior  CABSTAR 08-15

CUBE
54500-ED00A 6744002 1516016 Horquilla Inf. Der  Cube 09-14

54501-EW000 1516015 Horquilla Inf. Izq  Cube 09-14

40160-ED000 6772002 1016009 Rótula Inferior  Cube 09-14

48520-3U025 Terminal Dirección Ext. Izq  Cube 09-14

D8520-EW00A 6782016 1116014 Terminal Dirección Ext. Der  Cube 09-14

HIKARI
48520-4B000 Terminal Dirección Exterior  HIKARI 88-05

JUKE
40160-ED000 6772002 1016009 Rótula Inferior  Juke 12-17

KICKS
54618-ED00A 2116019 Tornillo Estabilizador  KICKS 17-18

LEAF
40160-ED000 6772002 1016009 Rótula Inferior  LEAF 12-17

48521-3U025 6794009 1316012 Vieleta Interior  LEAF 12-17

LUCINO
54618-D5000 54618-D5010 Tornillo Estabilizador  LUCINO 96-00
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EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

MARCH
54500-1HK0B 1516049 Horquilla Inf. Izq  MARCH 11-18

54501-1HK0B 6744042 1516050 Horquilla Inf. Der  MARCH 11-18

D8520-1HK0A 6782024 1116024 Terminal Dirección Ext. Der  MARCH 11-16

D8640-1HK0A 6782025 1116025 Terminal Dirección Ext. Izq  MARCH 11-18

48521-1HK0A 6794019 1316020 Vieleta Interior  MARCH 11-18

MICRA
7701047416 7701-047-416 7701-047-416 Terminal Dirección Ext. Der  MICRA 05-08

NOTE
54500-1HK0B 1516049 Horquilla Inf. Izq  NOTE 12-18

54501-1HK0B 6744042 1516050 Horquilla Inf. Der  NOTE 12-18

D8520-1HK0A 6782024 1116024 Terminal Dirección Ext. Der  NOTE 12-16

D8640-1HK0A 6782025 1116025 Terminal Dirección Ext. Izq  NOTE 12-18

54618-ED00A 2116019 Tornillo Estabilizador  NOTE 12-18

48521-1HK0A 6794019 1316020 Vieleta Interior  NOTE 12-18

NP 300
48530-3S525 48530-3S525 48530-3S525 Brazo Auxiliar  NP300 PICK UP 4x4 09-14

54502-01G90 54502-01G90 Horquilla Inf. Der  NP300 PICK UP 4x2 09-14

54503-2S485 54501-01G90 Horquilla Inf. Izq  NP300 PICK UP 4x2 09-14

54524-2S486 6744012 1516028 Horquilla Sup. Der  NP300 PICK UP 4x2 09-14

54525-2S486 6744011 1516027 Horquilla Sup. Izq  NP300 PICK UP 4x2 09-14

40110-EB70D 6772006 1016010 Rótula Superior  NP300 FRONTIER 16-18

40160-01G50 40160-01G50 Rótula Inferior  NP300 PICK UP 4x2 09-14

40110-2S485 1016003 Rótula Superior  NP300 PICK UP 4x2 09-14: 4x4 09-14

40110-EB70D 6772006 1016010 Rótula Superior  NP300 PICK UP 4x2 15-18: 4x4 15-18

40160-2S601 40160-2S601 1016005 Rótula Inferior  NP300 PICK UP 4x4 09-14

48520-2S485 Terminal Dirección Izq. Der.  NP300 PICK UP 4x2 09-15

48520-EA025 Terminal Dirección Ext. Izq  NP300 PICK UP 4x2 16-17

48640-EA025 Terminal Dirección Ext. Der  NP300 PICK UP 4x2 16-17

48520-3S525 Terminal Dirección Ext. Izq  NP300 PICK UP 4x4 09-15

48570-3S525 Terminal Dirección Exterior  NP300 PICK UP 4x4 09-15

48560-3S125 48560-3S125 Varilla Central  NP300 PICK UP 4x2 09-14

48560-3S525 48560-3S525 48560-3S525 Varilla Central  NP300 PICK UP 4x4 09-14

NX
40160-50Y00 40160-50Y00 Rótula Inferior  NX 91-94

PATHFINDER
40110-EB70D 6772006 1016010 Rótula Superior  PATHFINDER 4x2 05-12: 4x4 05-12

40160-ZG90A 6772005 1016008 Rótula Inferior  PATHFINDER 4x2 05-12: 4x4 05-12

40110-01G26 40110-B9500 Rótula Superior  PATHFINDER 4x2 87-96: 4x4 87-96

48520-EA025 Terminal Dirección Ext. Izq  PATHFINDER 05-12: 4x4 05-12

48640-EA025 Terminal Dirección Ext. Der  PATHFINDER 05-12: 4x4 05-12

56261-7S000 3784037 2116039 Tornillo Estabilizador Del. Izq.  PATHFINDER 4x2 05-12: 4x4 05-12

56261-7S010 6784036 2116038 Tornillo Estabilizador Del. Der.  PATHFINDER 4x2 05-12: 4x4 05-12

48560-3S525 48560-3S525 48560-3S525 Varilla Central  PATHFINDER 4x4 91-92

48521-EA000 6794013 1316010 Vieleta Interior  PATHFINDER 4x2 05-12: 4x4 05-12

PICK UP
48530-01G25 48530-01G25 48530-01G25 Brazo Auxiliar  PICK UP 4x2 94-08

54502-01G90 54502-01G90 Horquilla Inf. Der  PICK UP 4x2 94-08

54503-2S485 54501-01G90 Horquilla Inf. Izq  PICK UP 4x2 94-08

40110-01G26 40110-B9500 Rótula Superior  PICK UP 4x2 79-08: 4x4 80-96

40160-01G50 40160-01G50 Rótula Inferior  PICK UP 4x2 94-08

48520-2S485 Terminal Dirección Izq. Der.  PICK UP 09-13
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48520-3S525 Terminal Dirección Ext. Izq  PICK UP 4x4 09

48570-3S525 Terminal Dirección Exterior  PICK UP 4x4 09

48560-3S525 48560-3S525 48560-3S525 Varilla Central  PICK UP 4x4 91-92

EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

PLATINA
7701472038 7701-468-411 Rótula Inferior  PLATINA 02-10

7701047416 7701-047-416 7701-047-416 Terminal Dirección Ext. Der  PLATINA 02-10

7701472120 7701-472-113 7701-472-113 Vieleta Interior  PLATINA 02-10

PULSAR
48520-4B000 Terminal Dirección Exterior  PULSAR 87-90

QUEST
54618-D5000 54618-D5010 Tornillo Estabilizador  QUEST 92-03

SENTRA
SR09-1013 Caja Dirección Hidráulica  SENTRA B13 92-94

40160-ED000 6772002 1016009 Rótula Inferior  SENTRA 07-18

40160-50Y00 40160-50Y00 Rótula Inferior  SENTRA 91-95

48520-4B000 Terminal Dirección Exterior  SENTRA 01-06

54618-D5000 54618-D5010 Tornillo Estabilizador  SENTRA 96-06

TIIDA
54500-ED00A 6744002 1516016 Horquilla Inf. Der  TiiDA 06-18

54501-EW000 1516015 Horquilla Inf. Izq  TiiDA 06-18

40160-ED000 6772002 1016009 Rótula Inferior  TiiDA 06-18

48520-3U025 Terminal Dirección Ext. Izq  TiiDA 06-16

D8520-EW00A 6782016 1116014 Terminal Dirección Ext. Der  TiiDA 06-18

54618-ED00A 2116019 Tornillo Estabilizador  TiiDA 06-18

48521-3U025 6794009 1316012 Vieleta Interior  TiiDA 06-18

TITAN
40160-ZG90A 6772005 1016008 Rótula Inferior  TITAN 04-15

TSUBAME
40160-50Y00 40160-50Y00 Rótula Inferior  TSUBAME 92-04

48520-4B000 Terminal Dirección Exterior  TSUBAME 92-10

54618-D5000 54618-D5010 Tornillo Estabilizador  TSUBAME 92-04

48521-Q5601 48521-Y02G0 Vieleta Interior  TSUBAME 92-04

TSURU
40160-50Y00 40160-50Y00 Rótula Inferior  TSURU III 92-17

48520-4B000 Terminal Dirección Exterior  TSURU II 88-05

48520-4B000 Terminal Dirección Exterior  TSURU III 92-16

54618-D5000 54618-D5010 Tornillo Estabilizador  TSURU II 88-91

54618-D5000 54618-D5010 Tornillo Estabilizador  TSURU III 92-17

48521-Q5601 48521-Y02G0 Vieleta Interior  TSURU III 92-17

URVAN
54502-01G90 54502-01G90 Horquilla Inf. Der  URVAN 00-01

54503-2S485 54501-01G90 Horquilla Inf. Izq  URVAN 00-01

54500-VW000 54500-VW000 Horquilla Inf. Der  URVAN 02-12

54501-VW000 54501-VW000 Horquilla Inf. Izq  URVAN 02-12

54524-VX100R 54524-VW100 54524-VW100 Horquilla Sup. Der  URVAN 02-12

54525-VX100L 54525-VW100 54525-VW100 Horquilla Sup. Izq  URVAN 02-12

40110-01G26 40110-B9500 Rótula Superior  URVAN 00-01

40160-01G50 40160-01G50 Rótula Inferior  URVAN 00-01

40160-VW000 40160-VW000 Rótula Inferior  URVAN 02-18

48520-VW025 1116002 Terminal Dirección Exterior  URVAN 06-18

48520-27N25 Terminal Dirección Exterior  URVAN 86-97

54617-VW000 6784019 2116014 Tornillo Estabilizador  URVAN 02-12

48521-VW025 6794004 1316002 Vieleta Interior  URVAN 02-12
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EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

VERSA
54500-1HK0B 1516049 Horquilla Inf. Izq  VERSA 12-18

54501-1HK0B 6744042 1516050 Horquilla Inf. Der  VERSA 12-18

48520-3U025 Terminal Dirección Ext. Izq  VERSA 07-12

D8520-1HK0A 6782024 1116024 Terminal Dirección Ext. Der  VERSA 12-16

D8640-1HK0A 6782025 1116025 Terminal Dirección Ext. Izq  VERSA 12-18

54618-ED00A 2116019 Tornillo Estabilizador  VERSA 12-18

48521-3U025 6794009 1316012 Vieleta Interior  VERSA 06-18

48521-1HK0A 6794019 1316020 Vieleta Interior  VERSA 12-18

XTERRA
48530-3S525 48530-3S525 48530-3S525 Brazo Auxiliar  XTERRA 98-04

40160-2S601 40160-2S601 1016005 Rótula Inferior  X TERRA 98-04

40110-EB70D 6772006 1016010 Rótula Superior  XTERRA 05-18

40160-ZG90A 6772005 1016008 Rótula Inferior  XTERRA 05-18

40110-2S485 1016003 Rótula Superior  XTERRA 98-04

48520-3S525 Terminal Dirección Ext. Izq  X TERRA 98-04

48520-EA025 Terminal Dirección Ext. Izq  XTERRA 05-15

48640-EA025 Terminal Dirección Ext. Der  XTERRA 05-15

48570-3S525 Terminal Dirección Exterior  XTERRA 98-04

56261-7S000 3784037 2116039 Tornillo Estabilizador Del. Izq.  X TERRA 05-15

56261-7S010 6784036 2116038 Tornillo Estabilizador Del. Der.  X TERRA 05-15

48560-3S525 48560-3S525 48560-3S525 Varilla Central  XTERRA 98-04

48521-EA000 6794013 1316010 Vieleta Interior  XTERRA 05-15

RENAULT
CÓDIGO KMX CÓDIGO 1 CÓDIGO 2 PRODUCTO POSICIÓN MODELO

CAPTUR
401602308R 1019005 Rótula Inferior  CAPTUR 17-19

8201108332 1119003 Terminal Dirección Ext. Izq  CAPTUR 17-19

8201108339 1119004 Terminal Dirección Ext. Der  CAPTUR 17-19

8201108350 1319005 Vieleta Interior  CAPTUR 17-19

CLIO
54500-ED00A 6744002 1516016 Horquilla Inf. Der  CLIO EUROPA 07-09

54501-EW000 1516015 Horquilla Inf. Izq  CLIO EUROPA 07-09

7701472038 7701-468-411 Rótula Inferior  CLIO 02-10

7701472038 7701-468-411 Rótula Inferior  CLIO SPORT 02-06

7701047416 7701-047-416 7701-047-416 Terminal Dirección Ext. Der  CLIO 02-10

7701047416 7701-047-416 7701-047-416 Terminal Dirección Ext. Der  CLIO EUROPA 07-09

7701047416 7701-047-416 7701-047-416 Terminal Dirección Ext. Der  CLIO SPORT 02-06

7701472120 7701-472-113 7701-472-113 Vieleta Interior  CLIO 02-10

DUSTER
545000138R 1519009 Horquilla Inf. Izq  DUSTER 11-18

545011697R 1519010 Horquilla Del. Der.  DUSTER 11-18

401602308R 1019005 Rótula Inferior  DUSTER 11-18

8201108332 1119003 Terminal Dirección Ext. Izq  DUSTER 11-18

8201108339 1119004 Terminal Dirección Ext. Der  DUSTER 11-18

1223792 2119003 Tornillo Estabilizador Izq. Der.  DUSTER 11-18

8201108350 1319005 Vieleta Interior  DUSTER 11-18
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KANGOO
7701472038 7701-468-411 Rótula Inferior  KANGOO 04-17

7701047416 7701-047-416 7701-047-416 Terminal Dirección Ext. Der  KANGOO 04-17

7701472120 7701-472-113 7701-472-113 Vieleta Interior  KANGOO 04-17

MEGANE
7701472038 7701-468-411 Rótula Inferior  MEGANE 01-03

7701047416 7701-047-416 7701-047-416 Terminal Dirección Ext. Der  MEGANE 01-03

OROCH
401602308R 1019005 Rótula Inferior  OROCH 18-19

8201108332 1119003 Terminal Dirección Ext. Izq  OROCH 18-19

8201108339 1119004 Terminal Dirección Ext. Der  OROCH 18-19

8201108350 1319005 Vieleta Interior  OROCH 18-19

SCALA
54618-D5000 54618-D5010 Tornillo Estabilizador  SCALA 11-13

SCENIC
7701472038 7701-468-411 Rótula Inferior  SCENIC 01-04

7701047416 7701-047-416 7701-047-416 Terminal Dirección Ext. Der  SCENIC 01-04

EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

SEAT
CÓDIGO KMX CÓDIGO 1 CÓDIGO 2 PRODUCTO POSICIÓN MODELO

ALTEA
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  ALTEA 06-15

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  ALTEA 06-15

1K0423811J 1K0423811-E 1126005 Terminal Dirección Ext. Izq  ALTEA 06-15

1K0423812J 1K0423812E 1126004 Terminal Dirección Ext. Der  ALTEA 06-15

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  ALTEA 06-15

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  ALTEA 06-15

ARONA
5U0407365A 9372001 1026009 Rótula Inf. Izq  ARONA 18-19

5U0407366A 9372002 1026008 Rótula Inf. Der  ARONA 18-19

AZTECA
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  ATECA 17-18

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  ATECA 17-18

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  ATECA 17-18

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  ATECA 17-18

CORDOBA
K-9603 357-407-365-A Rótula Inferior  CORDOBA 01-02

ES-3014R 191419811-L 191-419-811 Terminal Dirección Izq.  CORDOBA 01-02

6Q0423811 6Q0422811 6Q0-422-811 Terminal Dirección Ext. Der  CORDOBA 03-09

6Q0423812 6Q0422812 6Q0-422-812 Terminal Dirección Ext. Izq  CORDOBA 03-09

IBIZA
6R0407151F 9344015 1526037 Horquilla Inf. Izq  IBIZA 09-17

6R0407152F 9344014 1526038 Horquilla Inf. Der  IBIZA 09-17

K-9603 357-407-365-A Rótula Inferior  IBIZA 01-02

5U0407365A 9372001 1026009 Rótula Inf. Izq  IBIZA 09-18

www.gruposeire.com 13



TOYOTA
CÓDIGO KMX CÓDIGO 1 CÓDIGO 2 PRODUCTO POSICIÓN MODELO

4 RUNNER
45490-39456 K-9424 K-9424 Brazo Auxiliar  4RUNNER 4x4 86-95

45401-35240 K-9422 Brazo Pitman  4RUNNER 4x4 86-95
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EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

43360-39085 K-9482 Rótula Superior  4RUNNER 90-95: 4x4 86-95

43330-39265 K-9519 Rótula Inferior  4RUNNER 90-95: 4x4 89-95

45046-39175 ES-2376 Terminal Dirección Exterior  4RUNNER 90-95: 4x4 86-95

45406-39175 ES-3192 ES-3192 Terminal Dirección Interior  4RUNNER 90-95: 4x4 89-95

FORTUNER
44200-0K040K Caja Dirección Hidráulica  FORTUNER 4x4 -

HIACE
48066-29215 8744018 1525024 Horquilla Sup. Der  HIACE 04-18

48067-29215 8744017 1525025 Horquilla Sup. Izq  HIACE 04-18

48068-26160 1525026 Horquilla Inf. Der  HIACE 04-18

48069-26160 1525027 Horquilla Inf. Izq  HIACE 04-18

43330-29565 8772014 1025011 Rótula Inferior  HIACE 04-18

48820-0K010 2125016 Tornillo Estabilizador  HIACE 04-18

45503-29836 1325007 Vieleta Interior  HIACE 04-18

HILUX
45490-39315 K-9647 K-9647 Brazo Auxiliar  HILUX 4x2 04-05

45490-39456 K-9424 K-9424 Brazo Auxiliar  HILUX 4x4 04-05

45401-35240 K-9422 Brazo Pitman  HILUX 4x4 04-05

44200-0K040K Caja Dirección Hidráulica  HILUX VIGO -

48068-0K040 1525046 Horquilla Inf. Der  HILUX 06-15: 4x4 06-15

48068-0K010 1525018 Horquilla Inf. Der  HILUX 4x2 06-15

48069-0K010 1525019 Horquilla Inf. Izq  HILUX 4x2 06-15

48610-0K010 1525016 Horquilla Sup. Der  HILUX 4x2 06-15

48630-0K010 1525017 Horquilla Sup. Izq  HILUX 4x2 06-15

48069-0K040 1525047 Horquilla Inf. Izq  HILUX 4x2 06-15: 4x4 06-15

48610-0K040 1525044 Horquilla Sup. Der  HILUX 4x2 06-18: 4x4 06-18

48630-0K040 1525045 Horquilla Sup. Izq  HILUX 4x2 06-18: 4x4 06-18

43340-39225 K-9645 K-9645 Rótula Inferior  HILUX 4x2 04-05

43350-39035 K-9343 Rótula Superior  HILUX 4x2 04-05

43310-09015 8772016 1025015 Rótula Superior  HILUX 4x2 06-18: 4x4 06-18

43330-09295 8772015 1025012 Rótula Inferior  HILUX 4x2 06-18: 4x4 06-18

43330-39265 K-9519 Rótula Inferior  HILUX 4x4 04-05

43360-39085 K-9482 Rótula Superior  HILUX 4x4 04-05

ES-2374 ES-2374-R ES-2374 Terminal Dirección Interior  HILUX 4x2 04-05

45046-39175 ES-2376 Terminal Dirección Exterior  HILUX 4x2 04-05: 4x4 04-05

45046-09251 1125008 Terminal Dirección Exterior  HILUX 4x2 06-15: 4x4 06-15

45046-09281 1125041 Terminal Dirección Exterior  HILUX 4x2 16-18: 4x4 16-18

45406-39175 ES-3192 ES-3192 Terminal Dirección Interior  HILUX 4x4 04-05

48810-0K010 2125023 Tornillo Estabilizador Del. Izq.  HILUX 4x2 06-18: 4x4 06-18

48820-0K030 2125024 Tornillo Estabilizador Del. Der.  HILUX 4x2 06-18: 4x4 06-18

45450-39145 DS-1059 DS-1059 Varilla Central  HILUX 4x2 04-05

45503-09321 8794012 1325017 Vieleta Interior  HILUX 4x2 06-15: 4x4 06-15

PICKUP
45490-39456 K-9424 K-9424 Brazo Auxiliar  PICK UP 4x4 86-95

45490-39315 K-9647 K-9647 Brazo Auxiliar  PICK UP 89-94

45401-35240 K-9422 Brazo Pitman  PICK UP 4x4 86-95

43360-39085 K-9482 Rótula Superior  PICK UP 4x4 86-95

43330-39265 K-9519 Rótula Inferior  PICK UP 4x4 89-95
43350-39035 K-9343 Rótula Superior  PICK UP 84-94

43340-39225 K-9645 K-9645 Rótula Inferior  PICK UP 89-94

45406-39175 ES-3192 ES-3192 Terminal Dirección Interior  PICK UP 4x4 89-95

ES-2374 ES-2374-R ES-2374 Terminal Dirección Interior  PICK UP 79-94

45046-39175 ES-2376 Terminal Dirección Exterior  PICK UP 79-94: 4x4 86-95

45450-39145 DS-1059 DS-1059 Varilla Central  PICK UP 84-94
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EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

T100
45490-39456 K-9424 K-9424 Brazo Auxiliar  T100 4x4 93-98

45401-35240 K-9422 Brazo Pitman  T100 4x4 93-98

43330-39265 K-9519 Rótula Inferior  T100 4x4 93-98

43360-39085 K-9482 Rótula Superior  T100 4x4 93-98

43350-39035 K-9343 Rótula Superior  T100 93-98

45046-39175 ES-2376 Terminal Dirección Exterior  T100 4x4 93-98

45406-39175 ES-3192 ES-3192 Terminal Dirección Interior  T100 4x4 93-98

TACOMA
48069-0K010 1525019 Horquilla Inf. Izq  TACOMA 05-15

48630-0K010 1525017 Horquilla Sup. Izq  TACOMA 05-15

48068-0K010 1525018 Horquilla Inf. Der  TACOMA 4x2 05-15

48610-0K010 1525016 Horquilla Sup. Der  TACOMA 4x2 05-15

VOLKSWAGEN
CÓDIGO KMX CÓDIGO 1 CÓDIGO 2 PRODUCTO POSICIÓN MODELO

8-150
45046-29456 1126016 Terminal Dirección Exterior  8-150 (VOCHOBUS) -

9-150
45046-29456 1126016 Terminal Dirección Exterior  9-150 (VOCHOBUS) -

BEETLE
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  BEETLE 12-18

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  BEETLE 12-18

K-90357 1J0-407-365-C Rótula Inf. Izq  BEETLE 98-11

ES-3524 4J0-422-812 Terminal Dirección Ext. Der  BEETLE 98-11

ES-3525 4J0-422-811 Terminal Dirección Ext. Izq  BEETLE 98-11

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  BEETLE 12-18

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  BEETLE 12-18

EV-400 4J0-422-821 Vieleta Interior  BEETLE 98-11

BORA
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  BORA 06-10

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  BORA 06-10

1K0423811J 1K0423811-E 1126005 Terminal Dirección Ext. Izq  BORA 06-10

1K0423812J 1K0423812E 1126004 Terminal Dirección Ext. Der  BORA 06-10

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  BORA 06-10

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  BORA 06-10

CADDY
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  CADDY 14-17

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  CADDY 14-17

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  CADDY 14-17

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  CADDY 14-17

CROSSFOX
5U0407365A 9372001 1026009 Rótula Inf. Izq  CROSSFOX 16-17

5U0407366A 9372002 1026008 Rótula Inf. Der  CROSSFOX 16-17

6Q0423811 6Q0422811 6Q0-422-811 Terminal Dirección Ext. Der  CROSSFOX 07-17

6Q0423812 6Q0422812 6Q0-422-812 Terminal Dirección Ext. Izq  CROSSFOX 07-17
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DERBY
ES-3014R 191419811-L 191-419-811 Terminal Dirección Izq.  DERBY 95-01

K-9603 357-407-365-A Rótula Inferior  DERBY 95-09

GOL
5U0407365A 9372001 1026009 Rótula Inf. Izq  GOL 09-18

5U0407366A 9372002 1026008 Rótula Inf. Der  GOL 09-18

6Q0423811 6Q0422811 6Q0-422-811 Terminal Dirección Ext. Der  GOL 09-18

6Q0423812 6Q0422812 6Q0-422-812 Terminal Dirección Ext. Izq  GOL 09-18

GOLF II
K-9603 357-407-365-A Rótula Inferior  GOLF II 89-92

ES-3014R 191419811-L 191-419-811 Terminal Dirección Izq.  GOLF II 87-92

GOLF III
K-9603 357-407-365-A Rótula Inferior  GOLF III 93-99

ES-3014R 191419811-L 191-419-811 Terminal Dirección Izq.  GOLF III 93-99

GOLF IV
K-90357 1J0-407-365-C Rótula Inf. Izq  GOLF IV 98-07

ES-3524 4J0-422-812 Terminal Dirección Ext. Der  GOLF IV 98-07

ES-3525 4J0-422-811 Terminal Dirección Ext. Izq  GOLF IV 98-07

EV-400 4J0-422-821 Vieleta Interior  GOLF IV 98-07

GOLF V
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  Golf V 06-09

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  Golf V 06-10

1K0423811J 1K0423811-E 1126005 Terminal Dirección Ext. Izq  Golf V 06-09

1K0423812J 1K0423812E 1126004 Terminal Dirección Ext. Der  Golf V 06-09

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  Golf V 06-09

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  Golf V 06-09

GOLF VI
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  Golf VI 10-12

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  Golf VI 10-14

1K0423811J 1K0423811-E 1126005 Terminal Dirección Ext. Izq  Golf VI 10-12

1K0423812J 1K0423812E 1126004 Terminal Dirección Ext. Der  Golf VI 10-12

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  Golf VI 10-12

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  Golf VI 10-12

GOLF VII
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  Golf VII 13-19

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  Golf VII 13-19

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  Golf VII 15-18

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  Golf VII 13-19

JETTA II
K-9603 357-407-365-A Rótula Inferior  JETTA II 89-92

ES-3014R 191419811-L 191-419-811 Terminal Dirección Izq.  JETTA II 85-92

EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

JETTA III
K-9603 357-407-365-A Rótula Inferior  JETTA III 93-99

ES-3014R 191419811-L 191-419-811 Terminal Dirección Izq.  JETTA III 93-99

JETTA IV
K-90357 1J0-407-365-C Rótula Inf. Izq  JETTA IV 98-15

ES-3524 4J0-422-812 Terminal Dirección Ext. Der  JETTA IV 98-15

ES-3525 4J0-422-811 Terminal Dirección Ext. Izq  JETTA IV 98-15

EV-400 4J0-422-821 Vieleta Interior  JETTA IV 98-15

JETTA V
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  Jetta V 06-10

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  Jetta V 06-10
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EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

1K0423811J 1K0423811-E 1126005 Terminal Dirección Ext. Izq  Jetta V 06-10

1K0423812J 1K0423812E 1126004 Terminal Dirección Ext. Der  Jetta V 06-10

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  Jetta V 06-10
1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  Jetta V 06-10

JETTA VI
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  JETTA VI 10-14

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  JETTA VI 10-14

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  JETTA VI 10-14

JETTA VII
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  Jetta VII 15-18

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  Jetta VII 15-18

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  Jetta VII 15-16

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  Jetta VII 15-18

LUPO
6Q0423811 6Q0422811 6Q0-422-811 Terminal Dirección Ext. Der  LUPO 05-09

6Q0423812 6Q0422812 6Q0-422-812 Terminal Dirección Ext. Izq  LUPO 05-09

PASSAT
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  PASSAT 12-19

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  PASSAT 12-19

K-9603 357-407-365-A Rótula Inferior  PASSAT 89-93

ES-3014R 191419811-L 191-419-811 Terminal Dirección Izq.  PASSAT 89-93

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  PASSAT 05-19

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  PASSAT CC 08-15

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  PASSAT 05-19

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  PASSAT CC 08-15

POLO
6R0407151F 9344015 1526037 Horquilla Inf. Izq  POLO 13-17

6R0407152F 9344014 1526038 Horquilla Inf. Der  POLO 13-17

5U0407365A 9372001 1026009 Rótula Inf. Izq  POLO 13-17

5U0407366A 9372002 1026008 Rótula Inf. Der  POLO 13-17

6Q0423811 6Q0422811 6Q0-422-811 Terminal Dirección Ext. Der  POLO 03-17

6Q0423812 6Q0422812 6Q0-422-812 Terminal Dirección Ext. Izq  POLO 03-17

SAVEIRO
5U0407365A 9372001 1026009 Rótula Inf. Izq  SAVEIRO 10-16

5U0407366A 9372002 1026008 Rótula Inf. Der  SAVEIRO 10-16

6Q0423811 6Q0422811 6Q0-422-811 Terminal Dirección Ext. Der  SAVEIRO 10-16

6Q0423812 6Q0422812 6Q0-422-812 Terminal Dirección Ext. Izq  SAVEIRO 10-16

SPORTAVAN
6Q0423811 6Q0422811 6Q0-422-811 Terminal Dirección Ext. Der  SPORTVAN 03-07

6Q0423812 6Q0422812 6Q0-422-812 Terminal Dirección Ext. Izq  SPORTVAN 03-07

TIGUAN 
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  TIGUAN 09-17

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  TIGUAN 09-17

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  TIGUAN 09-17

TIGUAN II
1K0407365C 1K0407365-E 1026003 Rótula Inf. Izq  TIGUAN II 18-19

1K0407366C 1K0407366-E 1026004 Rótula Inf. Der  TIGUAN II 18-19

1K0411315K 2126010 Tornillo Estabilizador Del.  TIGUAN II 18-19

1K0423810A 9394002 1326001 Vieleta Interior  TIGUAN II 18-19

UP
5U0407365A 9372001 1026009 Rótula Inf. Izq  UP 16-18

5U0407366A 9372002 1026008 Rótula Inf. Der  UP 16-18

6Q0423811 6Q0422811 6Q0-422-811 Terminal Dirección Ext. Der  UP 16-18

6Q0423812 6Q0422812 6Q0-422-812 Terminal Dirección Ext. Izq  UP 16-18
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VENTO 
6R0407151F 9344015 1526037 Horquilla Inf. Izq  VENTO 14-17

6R0407152F 9344014 1526038 Horquilla Inf. Der  VENTO 14-17

5U0407365A 9372001 1026009 Rótula Inf. Izq  VENTO 14-17

5U0407366A 9372002 1026008 Rótula Inf. Der  VENTO 14-17

EV-400 4J0-422-821 Vieleta Interior  VENTO 14-17

www.gruposeire.com 19
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EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

ACURA - HONDA

51220-STK-A01 - 1009009

ACURA> RDX 07-17;
HONDA> CR-V 07-16, HR-V 16-18

RÓTULA - INF. DEL
53541-S5A-003 - 5082003 - 1109001

HONDA> CIVIC 01-05, CR-V 02-06, CR-X 01-05
TERMINAL DIRECCIÓN - EXTERIOR

51320-STK-A01 - 5084018 - 2109023

ACURA> RDX 07-12;
HONDA> CR-V 07-16

TORNILLO ESTABILIZADOR

52320-SWA-A01 - 2109024

HONDA> CR-V 07-16

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRAS. DER.

53010-T0A-A01 - 1309030

HONDA> CR-V 12-16
VIELETA - INTERIOR

53521-S9A-003 - 1309008

HONDA> CR-V 02-06
VIELETA - INTERIOR

52321-SWA-A01 - 2109025

HONDA> CR-V 07-16

TORNILLO ESTABILIZADOR
TRAS. IZQ.

6R0407152F - 9344014 - 1526038

AUDI> A1 11-18;
SEAT> IBIZA 09-17, TOLEDO 13-17;

VOLKSWAGEN> POLO 13-17, VENTO 14-17

HORQUILLA - INF. DER
5U0407365A - 9372001 - 1026009

AUDI> A1 11-19;
SEAT> ARONA 18-19, IBIZA 09-18,

TOLEDO 13-18;
VOLKSWAGEN> CROSSFOX 16-17,

GOL 09-18, POLO 13-17, SAVEIRO 10-16,
UP 16-18, VENTO 14-17

RÓTULA - INF. IZQ
6R0407151F - 9344015 - 1526037

AUDI> A1 11-18;
SEAT> IBIZA 09-17, TOLEDO 13-18;

VOLKSWAGEN> POLO 13-17, VENTO 14-17

HORQUILLA - INF. IZQ

AUDI - SEAT - VOLKSWAGEN 
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5U0407366A - 9372002 - 1026008

AUDI> A1 11-19;
SEAT> ARONA 18-19, 

IBIZA 09-18, TOLEDO 13-18;
VOLKSWAGEN> CROSSFOX 16-17,

GOL 09-18, POLO 13-17,
SAVEIRO 10-16, UP 16-18, VENTO 14-17

RÓTULA - INF. DER
1K0407366C - 1K0407366-E - 1026004

AUDI> A3 04-17, Q2 17-18, Q3 13-18;
SEAT> ALTEA 06-15, ATECA 17-18,

LEON 06-18, TOLEDO 06-12;
VOLKSWAGEN> BEETLE 12-18, BORA 06-10,
CADDY 14-17, GOLF V 06-10, GOLF VI 10-14,

GOLF VII 13-19, JETTA V 06-10, JETTA VII 15-18,
PASSAT 12-19, TIGUAN 09-17, TIGUAN II 18-19

RÓTULA - INF. DER
1K0407365C - 1K0407365-E - 1026003

AUDI> A3 04-18, Q2 17-18, Q3 13-18;
SEAT> ALTEA 06-15, ATECA 17-18,

LEON 06-18, TOLEDO 06-12;
VOLKSWAGEN> BEETLE 12-18, BORA 06-10,

CADDY 14-17, GOLF V 06-09,
GOLF VI 10-12, GOLF VII 13-19, JETTA 10-14,

JETTA V 06-10, JETTA VI 10-14, JETTA VII 15-18,
PASSAT 12-19, TIGUAN 09-17, TIGUAN II 18-19

RÓTULA - INF. IZQ

K-90357 - 1J0-407-365-C

AUDI> A3 98-03;
SEAT> LEON 01-05, TOLEDO 01-05;

VOLKSWAGEN> BEETLE 98-11,
GOLF IV 98-07, JETTA IV 98-15

RÓTULA - INF. IZQ
K-9603 - 357-407-365-A

VOLKSWAGEN> DERBY 95-09,
GOLF II 89-92, GOLF III 93-99, JETTA II 89-92,

JETTA III 93-99, PASSAT 89-93

RÓTULA - INFERIOR
K-9603 - 357-407-365-A

SEAT> CORDOBA 01-02, IBIZA 01-02
RÓTULA - INFERIOR

ES-3525 - 4J0-422-811

AUDI> A1 11-18, TT 98-06;
SEAT> LEON 01-05, TOLEDO 01-05;

VOLKSWAGEN> BEETLE 98-11,
GOLF IV 98-07, JETTA IV 98-15

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. IZQ
1K0423812J - 1K0423812E - 1126004

AUDI> A1 19, A3 04-12;
SEAT> ALTEA 06-15,

LEON 06-13, TOLEDO 06-12;
VOLKSWAGEN> BORA 06-10, GOLF V 06-09,

GOLF VI 10-12, JETTA V 06-10

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. DER
1K0423811J - 1K0423811-E - 1126005

AUDI> A1 19, A3 04-12;
SEAT> ALTEA 06-15, LEON 06-13, TOLEDO 06-12;

VOLKSWAGEN> BORA 06-10, Golf V 06-09,
Golf VI 10-12, Jetta V 06-10

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. IZQ

ES-3524 - 4J0-422-812

AUDI> TT 98-06;
SEAT> LEON 01-05, TOLEDO 01-05;

VOLKSWAGEN> BEETLE 98-11,
GOLF IV 98-07, JETTA IV 98-15

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. DER
6Q0423812 - 6Q0422812 - 6Q0-422-812

SEAT> CORDOBA 03-09, IBIZA 03-16;
VOLKSWAGEN> CROSSFOX 07-17,

GOL 09-18, LUPO 05-09, POLO 03-17,
SAVEIRO 10-16, SPORTVAN 03-07, UP 16-18

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. IZQ
ES-3014R - 191419811-L - 191-419-811

SEAT> CORDOBA 01-02, IBIZA 01-02;
VOLKSWAGEN> DERBY 95-01,
GOLF II 87-92, GOLF III 93-99,

JETTA II 85-92, JETTA III 93-99, PASSAT 89-93

TERMINAL DIRECCIÓN - IZQ.
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SEAT> CORDOBA 03-09, IBIZA 03-17;
VOLKSWAGEN> CROSSFOX 07-17,

GOL 09-18, LUPO 05-09, POLO 03-17,
SAVEIRO 10-16, SPORTVAN 03-07, UP 16-18

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. DER
45046-29456 - 1126016

VOLKSWAGEN> 8-150 (VOCHOBUS) -,
9-150 (VOCHOBUS)

TERMINAL DIRECCIÓN - EXTERIOR
1K0411315K - 2126010

AUDI> A3 04-17, Q2 17-18, Q3 13-18, TT 07-18;
SEAT> ALTEA 06-15, ATECA 17-18,

LEON 06-18, TOLEDO 06-12;
VOLKSWAGEN> BEETLE 12-18, BORA 06-10,
CADDY 14-17, GOLF V 06-09, GOLF VI 10-12,

GOLF VII 15-18, JETTA V 06-10, JETTA VI 10-14,
JETTA VII 15-16, PASSAT 05-19, PASSAT CC 08-15,

TIGUAN 09-17, TIGUAN II 18-19

TORNILLO ESTABILIZADOR - DEL.

1K0423810A - 9394002 - 1326001

AUDI> A3 04-17, Q2 17-18, Q3 13-18;
SEAT> ALTEA 06-15, ATECA 17-18,

LEON 06-18, TOLEDO 06-12;
VOLKSWAGEN> BEETLE 12-18, BORA 06-10,
CADDY 14-17, GOLF V 06-09, GOLF VI 10-12,

GOLF VII 13-19, JETTA V 06-10,
JETTA VI 10-14, JETTA VII 15-18, PASSAT 05-19,

PASSAT CC 08-15, TIGUAN II 18-19

VIELETA - INTERIOR
EV-400 - 4J0-422-821

SEAT> LEON 01-05, TOLEDO 01-05;
VOLKSWAGEN> BEETLE 98-11,

GOLF IV 98-07, JETTA IV 98-15, VENTO 14-17

VIELETA - INTERIOR

95952782 - 2744045 - 1503051

CHEVROLET / GM> BEAT 18, SPARK 11-15
HORQUILLA - INF. IZQ

93381788 - 352041-L - 352041

CHEVROLET / GM> CORSA 02-08
HORQUILLA - INF. IZQ

95952783 - 2744044 - 1503052

CHEVROLET / GM> BEAT 18, SPARK 11-15
HORQUILLA - INF. DER

BUICK - CHEVROLET - GM 

93381789 - 352042-R - 352042

CHEVROLET / GM> CORSA 02-08
HORQUILLA - INF. DER

95017036 - 1503060

CHEVROLET / GM> SONIC 12-18
HORQUILLA - INF. DER

95017035 - 1503059

CHEVROLET / GM> SONIC 12-18
HORQUILLA - INF. IZQ
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352803 - 352803 - 352803

CHEVROLET /
GM> CORSA 02-08, TORNADO 04-11

RÓTULA - INFERIOR
95967285 - 2782020 - 1103031

CHEVROLET /
GM> BEAT 18, SPARK 11-15

TERMINAL DIRECCIÓN - EXTERIOR
93388621 - ES-CHV

CHEVROLET / GM> CHEVY 94-12,
CHEVY (BRASIL) 99-03, CORSA 02-03

TERMINAL DIRECCIÓN - EXTERIOR

95932790 - 1103033

CHEVROLET /
GM> SONIC 12-18, TRAX 13-18

TERMINAL DIRECCIÓN - EXTERIOR
96626248 - 2784014 - 2103020

BUICK> ENCORE 14-18;
CHEVROLET / GM> CAPTIVA 08-14,

EQUINOX 10-17, TERRAIN 10-17, TRAX 13-18;
SUZUKI> XL-7 07-09

TORNILLO ESTABILIZADOR - DEL. DER.
96626247 - 2103019

BUICK> ENCORE 14-18;
CHEVROLET / GM> CAPTIVA 08-14,

EQUINOX 10-17, TERRAIN 10-17, TRAX 13-18;
SUZUKI> XL-7 07-09

TORNILLO ESTABILIZADOR - DEL. IZQ.

95947829 - 2103040

CHEVROLET / GM> BEAT 18,
SPARK 11-15

TORNILLO ESTABILIZADOR - DEL.
95465758 - 2103046

CHEVROLET / GM> SONIC 12-18
TORNILLO ESTABILIZADOR - DEL.

90496116 - 2103001

CHEVROLET / GM> COBALT 07-10,
CORSA 02-08, G5 PONTIAC 07-09,

HHR 06-11, MERIVA 03-08, TORNADO 04-11

TORNILLO ESTABILIZADOR

95932789 - 1303036

BUICK> ENCORE 14-18;
CHEVROLET / GM> TRAX 13-18

VIELETA  - INTERIOR
95967294 - 2794025 - 1303027

CHEVROLET / GM> SPARK 11-15
VIELETA - INTERIOR

93388624 - 2794005 - 1303010

CHEVROLET / GM> CORSA 04-08,
MERIVA 04-08, TORNADO 04-11

VIELETA - INTERIOR
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FORD

SR04-8323

HYUNDAI> GRAND i10
CAJA DIRECCIÓN MECÁNICA

565000-0X500

HYUNDAI> i10
CAJA DIRECCIÓN MECÁNICA

54500-B4000 - 1506155

HYUNDAI> GRAND i10 15-18
HORQUILLA - INF. IZQ

54501-B4000 - 1506156

HYUNDAI> GRAND i10 15-18
HORQUILLA - INF. DER

54500-2Y000 - 1506108

HYUNDAI> IX35 11-15, TUCSON 10-15;
KIA> SPORTAGE 11-15

HORQUILLA - INF. DER

54501-07200 - 1506100

HYUNDAI> i10 12-14
HORQUILLA - INF. DER

54500-07200 - 1506099

HYUNDAI> i10 12-14
HORQUILLA - INF. IZQ

54530-3S000 - 1006029

HYUNDAI> AZERA 12-14,
IX35 11-15, OPTIMA 11-14, SANTA FE 13-14,

SONATA 11-14, TUCSON 10-15;
KIA> SOUL 10-13, SPORTAGE 11-15

RÓTULA  - INFERIOR
54501-2Y000 - 1506107

HYUNDAI> IX35 11-15, TUCSON 10-15;
KIA> SPORTAGE 11-16

HORQUILLA - INF. IZQ

HYUNDAI

EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

54618-D5000 - 54618-D5010

FORD> VILLAGER 93-02;
NISSAN> ALMERA 01-05, LUCINO 96-00,

QUEST 92-03, SENTRA 96-06,TSUBAME 92-04,
TSURU II 88-91, TSURU III 92-17;

RENAULT> SCALA 11-13

TORNILLO ESTABILIZADOR
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54530-2K000 - 1006030

HYUNDAI> GRAND i10 15-18;
KIA> RIO 12-17

RÓTULA - INFERIOR
54530-07000 - 3072020 - 1006025

HYUNDAI> i10 12-14
RÓTULA

56820-2S000 - 1106039

HYUNDAI> AZERA 12-14, IX35 11-15,
OPTIMA 11-14, SONATA 11-14, TUCSON 10-14;

KIA> SPORTAGE 11-16

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. IZQ

56820-2S050 - 1106038

HYUNDAI> AZERA 12-14, IX35 11-15,
OPTIMA 11-14, SONATA 11-14,

TUCSON 10-14;
KIA> SPORTAGE 11-16

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. DER
56821-B4000 - 1106046

HYUNDAI> GRAND i10 15-18
TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. DER

56820-B4000 - 1106045

HYUNDAI> GRAND i10 15-18
TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. IZQ

56820-07000

HYUNDAI> i10 12-16;
KIA> PICANTO 12-16

TERMINAL DIRECCIÓN - EXTERIOR
54840-07000 - 3084040 - 2106046

HYUNDAI> i10 12-14;
KIA> PICANTO 15-18

TORNILLO ESTABILIZADOR - DEL. DER.
54830-07000 - 3084041 - 2106047

HYUNDAI> GRAND i10 15-18, i10 12-14
TORNILLO ESTABILIZADOR - DEL. IZQ.

54830-2S000 - 2106059

HYUNDAI> IX35 11-15, TUCSON 10-15;
KIA> SPORTAGE 11-15

TORNILLO ESTABILIZADOR - DEL.
57724-2S000 - 1306022

HYUNDAI> IX35 11-15, TUCSON 10-15;
KIA> SPORTAGE 11-15

VIELETA - INTERIOR
56540-07000 - 3094012 - 1306018

HYUNDAI> i10 12-14
VIELETA - INTERIOR
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48530-01G25 - 48530-01G25 - 48530-01G25

NISSAN> D21 4x2 86-94,
PICK UP 4x2 94-08

BRAZO AUXILIAR
48530-3S525 - 48530-3S525 - 48530-3S525

NISSAN> FRONTIER 4x4 98: V6 98-04,
NP300 PICK UP 4x4 09-14, XTERRA 98-04

BRAZO AUXILIAR
SR09-1013

NISSAN> SENTRA B13 92-94
CAJA DIRECCIÓN HIDRÁULICA

54500-ED00A - 6744002 - 1516016

NISSAN> CUBE 09-14, TIIDA 06-18;
RENAULT> CLIO EUROPA 07-09

HORQUILLA - INF. DER
54502-01G90 - 54502-01G90

NISSAN> D21 4x2 86-94,
FRONTIER 4x2 98-04, NP300 PICK UP 4x2 09-14,

PICK UP 4x2 94-08, URVAN 00-01

HORQUILLA - INF. DER
54501-EW000 - 1516015

NISSAN> CUBE 09-14, TIIDA 06-18;
RENAULT> CLIO EUROPA 07-09

HORQUILLA - INF. IZQ

54503-2S485 - 54501-01G90

NISSAN> D21 4x2 86-94,
FRONTIER 4x2 98-04,

NP300 PICK UP 4x2 09-14,
PICK UP 4x2 94-08, URVAN 00-01

HORQUILLA - INF. IZQ
54525-2S486 - 6744011 - 1516027

NISSAN> FRONTIER 4x2 98-04,
NP300 PICK UP 4x2 09-14

HORQUILLA - SUP. IZQ
54524-2S486 - 6744012 - 1516028

NISSAN> FRONTIER 4x2 98-04,
NP300 PICK UP 4x2 09-14

HORQUILLA - SUP. DER

54500-1HK0B - 1516049

NISSAN> MARCH 11-18,
NOTE 12-18, VERSA 12-18

HORQUILLA - INF. IZQ
54500-VW000 - 54500-VW000

NISSAN> URVAN 02-12
HORQUILLA - INF. DER

54501-1HK0B - 6744042 - 1516050

NISSAN> MARCH 11-18,
NOTE 12-18, VERSA 12-18

HORQUILLA - INF. DER

NISSAN
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54501-VW000 - 54501-VW000

NISSAN> URVAN 02-12
HORQUILLA - INF. IZQ

54524-VX100R - 54524-VW100 - 54524-VW100

NISSAN> URVAN 02-12
HORQUILLA - SUP. DER

54525-VX100L - 54525-VW100 - 54525-VW100

NISSAN> URVAN 02-12
HORQUILLA - SUP. IZQ

40160-ZG90A - 6772005 - 1016008

NISSAN> ARMADA 04-15,
FRONTIER 4x2 05-18: 4x4 05-18,

PATHFINDER 4x2 05-12: 4x4 05-12,
TITAN 04-15, XTERRA 05-18

RÓTULA INFERIOR
40160-01G50 - 40160-01G50

NISSAN> D21 4x2 86-94,
FRONTIER 4x2 98-04,

NP300 PICK UP 4x2 09-14,
PICK UP 4x2 94-08, URVAN 00-01

RÓTULA - INFERIOR
40160-ED000 - 6772002 - 1016009

NISSAN> CUBE 09-14, JUKE 12-17, LEAF 12-17,
SENTRA 07-18, TIIDA 06-18

RÓTULA - INFERIOR

40110-01G26 - 40110-B9500

NISSAN> D21 4x2 86-94: 4x4 87-96, 
PATHFINDER 4x2 87-96: 4x4 87-96,

PICK UP 4x2 79-08: 4x4 80-96,
URVAN 00-01

RÓTULA - SUPERIOR
40110-2S485 - 1016003

NISSAN> FRONTIER 4x2 98: V6 4x4 98-04,
NP300 PICK UP 4x2 09-14:
4x4 09-14, XTERRA 98-04

RÓTULA - SUPERIOR
40110-EB70D - 6772006 - 1016010

NISSAN> FRONTIER 4x2 05-18: 4x4 05-18,
NP300 FRONTIER 16-18,

NP300 PICK UP 4x2 15-18: 4x4 15-18,
PATHFINDER 4x2 05-12: 4x4 05-12, XTERRA 05-18

RÓTULA - SUPERIOR

40160-2S601 - 40160-2S601 - 1016005
RÓTULA - INFERIOR

7701472038 - 7701-468-411

NISSAN> PLATINA 02-10;
RENAULT> CLIO 02-10, CLIO SPORT 02-06,

KANGOO 04-17, MEGANE 01-03,
SCENIC 01-04

RÓTULA - INFERIOR
40160-50Y00 - 40160-50Y00

NISSAN> NX 91-94, SENTRA 91-95,
TSUBAME 92-04, TSURU III 92-17

RÓTULA - INFERIOR
NISSAN> FRONTIER V6 4x4 98-04,

NP300 PICK UP 4x4 09-14, X TERRA 98-04
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40160-VW000 - 40160-VW000

NISSAN> URVAN 02-18
RÓTULA - INFERIOR

48520-4B000

NISSAN> 200SX 95-97, 240SX 89-98,
ALMERA 01-06, ALTIMA 97-01,

HIKARI 88-05, PULSAR 87-90, SENTRA 01-06,
TSUBAME 92-10, TSURU II 88-05, TSURU III 92-16

TERMINAL DIRECCIÓN - EXTERIOR
48520-VW025 - 1116002

NISSAN> CABSTAR 08-15, URVAN 06-18
TERMINAL DIRECCIÓN - EXTERIOR

48520-3U025

NISSAN> CUBE 09-14,
TIIDA 06-16, VERSA 07-12

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. IZQ
48520-2S485

NISSAN> FRONTIER 00-04,
NP300 PICK UP 4x2 09-15, PICK UP 09-13

TERMINAL DIRECCIÓN - IZQ. DER.
D8520-EW00A - 6782016 - 1116014

NISSAN> CUBE 09-14, TIIDA 06-18
TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. DER

48520-EA025

NISSAN> FRONTIER 05-15: 4x4 05-13,
NP300 PICK UP 4x2 16-17,

PATHFINDER 05-12: 4x4 05-12,
XTERRA 05-15

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. IZQ
48640-EA025

NISSAN> FRONTIER 05-15: 4x4 05-15,
NP300 PICK UP 4x2 16-17,

PATHFINDER 05-12: 4x4 05-12, XTERRA 05-15

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. DER

48570-3S525
TERMINAL DIRECCIÓN - EXTERIOR

D8640-1HK0A - 6782025 - 1116025

NISSAN> MARCH 11-18,
NOTE 12-18, VERSA 12-18

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. IZQ
D8520-1HK0A - 6782024 - 1116024

NISSAN> MARCH 11-16,
NOTE 12-16, VERSA 12-16

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. DER
NISSAN> FRONTIER 4x4 98-04,

NP300 PICK UP 4x4 09-15,
PICK UP 4x4 09, XTERRA 98-04

48520-3S525

NISSAN> FRONTIER 4x4 98-04,
NP300 PICK UP 4x4 09-15,

PICK UP 4x4 09, X TERRA 98-04

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. IZQ
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7701047416 - 7701-047-416 - 7701-047-416

NISSAN> MICRA 05-08, PLATINA 02-10;
RENAULT> CLIO 02-10, CLIO EUROPA 07-09, 

CLIO SPORT 02-06, KANGOO 04-17,
MEGANE 01-03, SCENIC 01-04

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. DER
48520-27N25

NISSAN> URVAN 86-97
TERMINAL DIRECCIÓN - EXTERIOR

54618-ED00A - 2116019

NISSAN> CUBE 09-14,
KICKS 17-18, NOTE 12-18,
TIIDA 06-18, VERSA 12-18

TORNILLO ESTABILIZADOR

56261-7S010 - 6784036 - 2116038

NISSAN> FRONTIER 4x2 05-18: 4x4 05-15,
PATHFINDER 4x2 05-12: 4x4 05-12,

X TERRA 05-15

TORNILLO ESTABILIZADOR - DEL. DER.
54617-VW000 - 6784019 - 2116014

NISSAN> URVAN 02-12
TORNILLO ESTABILIZADOR

56261-7S000 - 3784037 - 2116039

NISSAN> FRONTIER 4x2 05-18: 4x4 05-18,
PATHFINDER 4x2 05-12: 4x4 05-12,

X TERRA 05-15

TORNILLO ESTABILIZADOR - DEL. IZQ.

48560-3S125 - 48560-3S125

NISSAN> FRONTIER 4x2 98-04,
NP300 PICK UP 4x2 09-14

VARILLA CENTRAL
48560-3S525 - 48560-3S525 - 48560-3S525

NISSAN> FRONTIER 4x4 98: V6 98-04,
NP300 PICK UP 4x4 09-14, PATHFINDER 4x4 91-92,

PICK UP 4x4 91-92, XTERRA 98-04

VARILLA CENTRAL

48521-EA000 - 6794013 - 1316010
VIELETA INTERIOR

7701472120 - 7701-472-113 - 7701-472-113

NISSAN> PLATINA 02-10;
RENAULT> CLIO 02-10, KANGOO 04-17

VIELETA - INTERIOR
48521-1HK0A - 6794019 - 1316020

NISSAN> MARCH 11-18,
NOTE 12-18, VERSA 12-18

VIELETA - INTERIOR
NISSAN> FRONTIER 4x2 05-18: 4x4 05-18,

PATHFINDER 4x2 05-12: 4x4 05-12,
XTERRA 05-15

48521-3U025 - 6794009 - 1316012

NISSAN> CUBE 09-14, LEAF 12-17,
TIIDA 06-18, VERSA 06-18

VIELETA - INTERIOR
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48521-Q5601 - 48521-Y02G0

NISSAN> TSUBAME 92-04,
TSURU III 92-17

VIELETA - INTERIOR
48521-VW025 - 6794004 - 1316002

NISSAN> URVAN 02-12
VIELETA - INTERIOR

545000138R - 1519009

RENAULT> DUSTER 11-18
HORQUILLA - INF. IZQ

401602308R - 1019005

RENAULT> CAPTUR 17-19,
DUSTER 11-18, OROCH 18-19

RÓTULA - INFERIOR
545011697R - 1519010

RENAULT> DUSTER 11-18
HORQUILLA - DEL. DER.

8201108332 - 1119003

RENAULT> CAPTUR 17-19, 
DUSTER 11-18, OROCH 18-19

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. IZQ
8201108339 - 1119004

RENAULT> CAPTUR 17-19,
DUSTER 11-18, OROCH 18-19

TERMINAL DIRECCIÓN - EXT. DER

8201108350 - 1319005
VIELETA - INTERIOR

RENAULT> CAPTUR 17-19,
DUSTER 11-18, OROCH 18-19

1223792 - 2119003

RENAULT> DUSTER 11-18
TORNILLO ESTABILIZADOR - IZQ. DER.

RENAULT
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TOYOTA

EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN

45490-39456 - K-9424 - K-9424

TOYOTA> 4RUNNER 4x4 86-95, 
HILUX 4x4 04-05, PICK UP 4x4 86-95,

T100 4x4 93-98

BRAZO AUXILIAR
45490-39315 - K-9647 - K-9647

TOYOTA> HILUX 4x2 04-05,
PICK UP 89-94

BRAZO AUXILIAR
45401-35240 - K-9422

TOYOTA> 4RUNNER 4x4 86-95,
HILUX 4x4 04-05, PICK UP 4x4 86-95,

T100 4x4 93-98

BRAZO PITMAN

44200-0K040K

TOYOTA> FORTUNER 4x4 -, HILUX VIGO
CAJA DIRECCIÓN HIDRÁULICA

48067-29215 - 8744017 - 1525025

TOYOTA> HIACE 04-18
HORQUILLA - SUP. IZQ

48066-29215 - 8744018 - 1525024

TOYOTA> HIACE 04-18
HORQUILLA - SUP. DER

48068-26160 - 1525026

TOYOTA> HIACE 04-18
HORQUILLA - INF. DER

48068-0K040 - 1525046

TOYOTA> HILUX 06-15: 4x4 06-15
HORQUILLA - INF. DER

48069-26160 - 1525027

TOYOTA> HIACE 04-18
HORQUILLA - INF. IZQ

48069-0K010 - 1525019

TOYOTA> HILUX 4x2 06-15,
TACOMA 05-15

HORQUILLA - INF. IZQ
48068-0K010 - 1525018

TOYOTA> HILUX 4x2 06-15,
TACOMA 4x2 05-15

HORQUILLA - INF. DER
48630-0K010 - 1525017

TOYOTA> HILUX 4x2 06-15,
TACOMA 05-15

HORQUILLA - SUP. IZQ
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48610-0K010 - 1525016

TOYOTA> HILUX 4x2 06-15,
TACOMA 4x2 05-15

HORQUILLA - SUP. DER
48069-0K040 - 1525047

TOYOTA> HILUX 4x2 06-15: 4x4 06-15
HORQUILLA - INF. IZQ

48610-0K040 - 1525044

TOYOTA> HILUX 4x2 06-18:
4x4 06-18

HORQUILLA - SUP. DER

48630-0K040 - 1525045

TOYOTA> HILUX 4x2 06-18: 4x4 06-18
HORQUILLA - SUP. IZQ

43330-39265 - K-9519

TOYOTA> 4RUNNER 90-95: 4x4 89-95,
HILUX 4x4 04-05, PICK UP 4x4 89-95,

T100 4x4 93-98

RÓTULA - INFERIOR
43360-39085 - K-9482

TOYOTA> 4RUNNER 90-95: 4x4 86-95,
HILUX 4x4 04-05, PICK UP 4x4 86-95,

T100 4x4 93-98

RÓTULA - SUPERIOR

43330-29565 - 8772014 - 1025011

TOYOTA> HIACE 04-18
RÓTULA - INFERIOR

43350-39035 - K-9343

TOYOTA> HILUX 4x2 04-05,
PICK UP 84-94, T100 93-98

RÓTULA - SUPERIOR

43310-09015 - 8772016 - 1025015
RÓTULA - SUPERIOR

45046-39175 - ES-2376

TOYOTA> 4RUNNER 90-95: 4x4 86-95,
HILUX 4x2 04-05: 4x4 04-05,

PICK UP 79-94: 4x4 86-95,
T100 4x4 93-98

TERMINAL DIRECCIÓN - EXTERIOR
43330-09295 - 8772015 - 1025012

TOYOTA> HILUX 4x2 06-18: 4x4 06-18
RÓTULA - INFERIOR

TOYOTA> HILUX 4x2 06-18: 4x4 06-18

43340-39225 - K-9645 - K-9645

TOYOTA> HILUX 4x2 04-05,
PICK UP 89-94

RÓTULA - INFERIOR
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45406-39175 - ES-3192 - ES-3192

TOYOTA> 4RUNNER 90-95: 4x4 89-95,
HILUX 4x4 04-05, PICK UP 4x4 89-95,

T100 4x4 93-98

TERMINAL DIRECCIÓN - INTERIOR
ES-2374 - ES-2374-R - ES-2374

TOYOTA> HILUX 4x2 04-05,
PICK UP 79-94

TERMINAL DIRECCIÓN - INTERIOR
45046-09251 - 1125008

TOYOTA> HILUX 4x2 06-15:
4x4 06-15

TERMINAL DIRECCIÓN - EXTERIOR

45046-09281 - 1125041

TOYOTA> HILUX 4x2 16-18: 4x4 16-18
TERMINAL DIRECCIÓN - EXTERIOR

48810-0K010 - 2125023

TOYOTA> HILUX 4x2 06-18: 4x4 06-18
TORNILLO ESTABILIZADOR - DEL. IZQ.

48820-0K010 - 2125016

TOYOTA> HIACE 04-18
TORNILLO ESTABILIZADOR

48820-0K030 - 2125024

TOYOTA> HILUX 4x2 06-18:
4x4 06-18

TORNILLO ESTABILIZADOR - DEL. DER.
45450-39145 - DS-1059 - DS-1059

TOYOTA> HILUX 4x2 04-05,
PICK UP 84-94

VARILLA CENTRAL

45503-09321 - 8794012 - 1325017
VIELETA - INTERIOR

TOYOTA> HILUX 4x2 06-15: 4x4 06-15

45503-29836 - 1325007

TOYOTA> HIACE 04-18
VIELETA - INTERIOR

EXPERTOS EN DIRECCIÓN Y SUSPENSIÓN
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